
 
 
 

Θέμα: 

 
 

Ανασυγκρότηση Σώματος Συμβούλων Εκπαίδευσης Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 8 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 

2. τις διατάξεις του άρθρου 13 του ν. 2699/1999 (ΦΕΚ Α 45/09.03.1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 

άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 

3. την με αριθμό πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ44ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση της Προϊσταμένης της 

Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

4. τις διατάξεις της με αριθμό πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) Κοινής Απόφασης Υπουργού και 

Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης.»  

5. την με αρ. πρωτ. Φ.351.1/7/2692/Ε3/11-01-2023 (ΦΕΚ Β 65/12-01-2023) Υ.Α. «Κατανομή στις θέσεις των Συμβούλων 

Εκπαίδευσης της επιστημονικής ευθύνης του συνόλου ή ενοτήτων σχολικών μονάδων μίας ή περισσότερων Διευθύνσεων 

Εκπαίδευσης.», όπως ισχύει 

6. την με αρ. πρωτ. Φ.351.1 /69/20931/Ε3/23-02-2023 (ΑΔΑ: 9Γ8546ΜΤΛΗ-ΥΡΤ) Απόφαση της Προϊσταμένης της 

Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Ε΄ και ΣΤ΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής 

Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)» όπως τροποποιήθηκε με τις υπό στοιχεία Φ.351.1/344/118590/Ε3/23-10-2023 (ΑΔΑ: 

6ΛΔΗ46ΜΤΛΗ-Ζ59), Φ.351.1/343/117830/Ε3/20-10-2023 (ΑΔΑ: 9Γ8046ΝΚΠΔ-2ΛΨ), και Φ.351.1/119/107593/Ε3/19-9-2024 

(ΑΔΑ: 9ΖΜΨ46ΝΚΠΔ-Λ06), τροποποιητικές αποφάσεις αυτής 

7. την με αρ. πρωτ. Φ.351.1/184/40985/Ε3/6-4-2023 (ΑΔΑ:9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ) Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής 

Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού με θέμα  «Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Α΄ και Β΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής 

Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)» 

8. την με αρ. πρωτ. Φ.351.1 /118/107027/ Ε3/19-09-2024 (ΑΔΑ: ΨΜ7Σ46ΝΚΠΔ-9ΝΤ)  Απόφαση της Προϊσταμένης της 

Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα «Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης» 

9. την με αρ. πρωτ. Φ.351.1/150/134241/Ε3/8-11-2024 (ΑΔΑ: Ρ40Θ46ΝΚΠΔ-575) Απόφαση της Προϊσταμένης της 

Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα «Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης Εποπτών Ποιότητας της Εκπαίδευσης» 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

 Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
Ταχ. Διεύθυνση    : Μούμογλου 1  

Τ.Κ. - Πόλη    : 59132, Βέροια 
Πληροφορίες    : Ο.Αντωνιάδου  

                                            Δ.Νάτσιου 

Τηλέφωνο    :       23310-78923/78947 

E-mail     :       mail@dide.ima.sch.gr 

Ιστοσελίδα    : www.dideimathias.gr 

 Βέροια,    2-12-2024  

Αρ.  Πρωτ.: 22104 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΘΤ046ΝΚΠΔ-Β21



10. την με αριθμό πρωτ. 21357/21-11-2024 Απόφαση Διευθυντή  Δ.Ε. Ημαθίας με θέμα «Τοποθέτηση Διοικητικής 

Υπαλλήλου κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, σε θέση μέλους στη συσταθείσα Γραμματεία Επόπτη Ποιότητας 

Εκπαίδευσης Δ.Ε. Ημαθίας  κατ’ εφαρμογή  των διατάξεων της παρ. 9 του άρθρου 8  του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021)» 

11. την με αριθμό πρωτ. : Φ.351.1/155/139745/Ε3/ 21-11-24  (ΑΔΑ: ΨΧΥ346ΝΚΠΔ-ΥΞΗ) «Απόφαση τοποθέτησης 

Συμβούλου Εκπαίδευσης του Ε΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)» 
 

Αποφασίζουμε 

συγκροτούμε το Σώμα των Συμβούλων Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας  και ορίζουμε 

 ως Πρόεδρο  του Σώματος Συμβούλων Εκπαίδευσης Δ.Ε. Ημαθίας, τον Παύλο Περπερίδη, Α.Μ. 179797, Τακτικό 

Επόπτη Ποιότητας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας και Σύμβουλο Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ02 Φιλολόγων με έδρα τη 

Δ.Ε. Ημαθίας.  

 ως αναπληρώτρια του Προέδρου του Σώματος Συμβούλων Εκπαίδευσης Δ.Ε. Ημαθίας, την Ελένη Μπαμπαλώνα, 

Α.Μ. 168973, αναπληρώτρια Επόπτη Ποιότητας της Εκπαίδευσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας και Σύμβουλο 

Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ86 με έδρα τη Δ.Ε. Ημαθίας. 

 ως μέλη του Σώματος Συμβούλων Εκπαίδευσης Δ.Ε. Ημαθίας, τους/τις Σύμβουλους Εκπαίδευσης των οποίων η 

περιοχή ευθύνης εκτείνεται στη Δ.Ε. Ημαθίας, όπως αναφέρονται : 

 

α/α Κλάδος Έδρα Τοποθέτησης ως Σ.Ε. Α.Μ. Όνομα Επώνυμο 

1 ΠΕ01   Θεολόγοι Δ.Ε. Ημαθίας  185604 Ξανθή  Αλμπανάκη  

2 ΠΕ02   Φιλόλογοι Δ.Ε. Ημαθίας 175659 Παύλος Περπερίδης  

3 ΠΕ03   Μαθηματικοί Δ.Ε. Πιερίας 170244  Αναστάσιος Ευαγγελόπουλος  

4 ΠΕ04.01   Φυσικών Επιστημών Δ.Ε. Πέλλας 190066  Μαριάννα  Θεοδοσίου  

5 ΠΕ05   Γαλλικής Δ.Ε. Κοζάνης 182745  Φωστήρα Ιασωνίδου 

6 ΠΕ06   Αγγλικής Δ.Ε. Ημαθίας 570095  Αθηνά Βρεττού 

7 ΠΕ07  Γερμανικής Γλώσσας Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 198821  Κωνσταντίνα  Χρυσανθοπούλου 

8 ΠΕ08   Καλλιτεχνικών Δ.Ε. Κοζάνης 214186  Γεώργιος Παλιάτσιος 

9 ΠΕ11  Φυσικής Αγωγής Δ.Ε. Ημαθίας 587807  Παύλος  Κυργυρίδης 

10 ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης Δ.Ε. Κοζάνης 204496  Χαρίκλεια Κατσώχη 

11 ΠΕ80 Οικονομίας Δ.Ε. Κοζάνης 191502  Παπαγιάννης  Γεώργιος 

12 ΠΕ81 Πολ. Μηχανικών-Αρχιτεκτόνων Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 204255 Ανθούλα Μαΐδου    

13 ΠΕ82 Μηχανολόγων Δ.Ε. Κοζάνης 157903 Σοφία  Θεοδωρίδου 

14 ΠΕ83 Ηλεκτρολόγων Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 174391  Πέτρος Τσίντζος 

15 ΠΕ84 Ηλεκτρονικών Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 701798 Κωνσταντίνος  Δραγογιάννης  

16 ΠΕ85 Χημικών Μηχανικών Δ.Ε. Πειραιά  208409 Γεράσιμος  Αντύπας 

17 ΠΕ86 Πληροφορικής Δ.Ε. Ημαθίας  168973 Ελένη  Μπαμπαλώνα  

18 ΠΕ87.01 Υγείας, Πρόνοιας και Ευεξίας Δ.Ε. Κοζάνης 225472  Αικατερίνη Κατσιούρα 

19 
ΠΕ88.01 Γεωπονίας, Διατροφής & 

Περιβάλλοντος 
Δ.Ε. Δυτικής  Θεσσαλονίκης 192298 Παναγιώτα  Τσαχουρίδου 

20 ΠΕ89.01 Εφαρμοσμένων Τεχνών  Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 211631 Χαρίκλεια  Κώνστα 

21 ΠΕ91.01 Θεατρικής Αγωγής Δ.Ε. Δυτικής  Θεσσαλονίκης 229586 Μαρία Αλεξάνδρα  Κουμανάκου 

22 
ΠΕ02_Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής 

Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Ημαθίας 583627  Νικόλαος Μπίνιας 

23 ΠΕ 23 Ψυχολόγων Π.Ε. Κοζάνης 603771  Βάια Θωμά 

24 ΠΕ 30 Κοινωνικών Λειτουργών  Π.Ε. Κοζάνης 607328  Σταυρούλα Κολοβού 

25 ΠΕ21 Λογοθεραπευτών Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 603644 Χριστίνα  Αδαμίδου 

26 ΠΕ28 Φυσιοθεραπευτών Π.Ε. Δυτικής  Θεσσαλονίκης 603682 Αικατερίνη  Θηλυκού 

27 ΠΕ25 Νοσηλευτών Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 702842 Περικλής  Μαλισάγκος 

28 ΠΕ 29 Εργασιο/Εργοθεραπευτών Π.Ε. Δυτικής  Θεσσαλονίκης 606793 Αθηνά  Γκιουζένη  
 

Γραμματέας του Σώματος Συμβούλων Εκπαίδευσης Δ.Ε.Ημαθίας, ορίζεται το  μέλος της γραμματείας του Επόπτη Ποιότητας 

της Εκπαίδευσης Δ.Ε. Ολυμπία Αντωνιάδου, διοικητική υπάλληλος της Δ.Ε. Ημαθίας, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

ΑΔΑ: ΨΘΤ046ΝΚΠΔ-Β21



Α.Μ. 0200593 και ως αναπληρώτρια της η Δέσποινα Νάτσιου, διοικητική υπάλληλος της Δ.Ε. Ημαθίας, κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού-Οικονομικού Α.Μ. 0201088. 

Δεν ορίζεται ως μέλος του Σώματος Συμβούλων Δ.Ε. Ημαθίας, Σύμβουλος Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών, 

επειδή έως σήμερα 2 Δεκεμβρίου 2024 δεν έχει γνωστοποιηθεί στην Υπηρεσία μας απόφαση τοποθέτησης με έδρα τη Δ.Ε. 

Λάρισας και Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης Σ.Ε. των κλάδων, των οποίων  η περιοχή ευθύνης εκτείνεται στη Δ.Ε. Ημαθίας.  

Αμέσως μόλις γνωστοποιηθεί απόφαση ορισμού Σ.Ε. κλάδων ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών, η παρούσα  απόφαση θα 

τροποποιηθεί.   

 

 

Αποδέκτες : 

1. Πρόεδρος  Σώματος Συμβούλων Δ.Ε. Ημαθίας 

(όπως ορίζεται και αναφέρεται) 

2. Αναπληρώτρια του Πρόεδρου Σώματος Συμβούλων Δ.Ε. Ημαθίας 

 (όπως ορίζεται και αναφέρεται) 

3. Μέλη  Σώματος Συμβούλων Δ.Ε. Ημαθίας 

(όπως ορίζονται και  αναφέρονται) 

4. Γραμματέα και αναπληρώτρια της γραμματέως Σώματος Συμβούλων 

Ημαθίας  (όπως ορίζονται και  αναφέρονται) 

Κοινοποίηση 

Περιφερειακό Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

Εσωτερική Διανομή 

Τμήμα Γ΄ Προσωπικού Δ.Ε. Ημαθίας 

Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων Δ.Ε. Ημαθίας 

Ο Διευθυντής 

Β΄/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

 

 

 

 

 

                                   Αθανάσιος Αλατζόγλου 

  

ΑΔΑ: ΨΘΤ046ΝΚΠΔ-Β21


		2024-12-02T08:42:03+0200


		2024-12-02T08:52:43+0200
	Athens




